
UCHWAŁA NR XXVIII/158/18
RADY GMINY PĘCŁAW

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2019 środków stanowiących 
fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 
z 2014r. poz. 301 z późn. zm.) Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyraża się zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2019 środków stanowiących     
        fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń urzędu    
        gminy.

 

Przewodnicząca Rady

Dorota Jewniewicz

Id: 749F1F5F-35AE-452E-81FE-17EE019B828B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 marca 2014 r. weszła w życie ustawa z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014r. poz. 301 z późn. zm.), na podstawie której Rada Gminy rozstrzyga
o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki, podejmując uchwałę, w której
wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu w danym roku budżetowym.

W roku 2019 odstępuje się od wyodrębnienia w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki
z uwagi na realizację innych projektów a mianowicie: doposażenie placów zabaw w Leszkowicach, Kotowicach
oraz Wierzchowni wraz z elementami siłowni zewnętrznej łącznie z ogrodzeniem terenu w sołectwie
Wierzchownia – wniosek został złożony do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego we
Wrocławiu w ramach programu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi”; utworzenie Otwartej Strefy Aktywności
w Leszkowicach w ramach ogłoszonego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki „Programu rozwoju małej
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym” (siłownia plenerowa, strefa relaksu
i zagospodarowanie zieleni) oraz przystąpieniem do realizacji zadania dotyczącego kanalizacji i wodociągu
w Droglowicach.

Id: 749F1F5F-35AE-452E-81FE-17EE019B828B. Podpisany Strona 1




